
 

REGIONE PIEMONTE BU4S1 28/01/2021 
 

Codice A1821A 
D.D. 11 dicembre 2020, n. 3404 
Servizi relativi alla salute e sicurezza sui luoghi di lavoro - CIG ZD92D02824. Presa d'atto del 
nuovo conto corrente dedicato della ON SRL - P.I. 09372970013 
 

 

ATTO DD 3404/A1821A/2020 DEL 11/12/2020 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, 
TRASPORTI E LOGISTICA 
A1821A - Protezione civile 
 
 
 
OGGETTO:  

 
Servizi relativi alla salute e sicurezza sui luoghi di lavoro - CIG ZD92D02824. Presa 
d’atto del nuovo conto corrente dedicato della ON SRL – P.I. 09372970013 
 

 
Premesso che con Determinazione del Dirigente del Settore Protezione Civile n.1442 del 29/5/2020, 
per le ragioni in essa contenute, si è proceduto ad affidare, ai sensi dell’art. 36, c.2 lett. b) del D.lgs 
50/2016 e s.m.i. con l’impiego del Mercato elettronico della P.A, mediante trattativa diretta 
1309077, i “Servizi relativi alla salute e sicurezza sui luoghi di lavoro” all’operatore economico ON 
SRL – P.I. 09372970013 – sede legale in Strada Moncalieri 2 Rivoli (TO); 
 
Preso atto che 
 
la ON srl in sede di trattativa ha dichiarato, ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136, 
quale fosse anche in via non esclusiva, il conto dedicato alle commesse pubbliche; 
 
il conto di cui sopra è riportato nel documento di stipula della trattativa diretta 1309077; 
 
la ON SRL – P.I. 09372970013 successivamente all’emissione della fattura 20_20 del 30/10/2020, 
relativa al servizio in parola, ha presentato ulteriore dichiarazione, agli atti del settore, relativamente 
ad un nuovo conto dedicato; 
 
Ritenuto pertanto necessario ai fini della procedura in oggetto, prendere atto ed integrare la 
documentazione della trattativa diretta in oggetto con la nuova dichiarazione presentata ai sensi 
dell’art. 3 c. 7 della Legge 13 agosto 2010, n. 136; 
 
dato atto che 
 
l’integrazione di cui sopra non varia il quadro economico previsto per il servizio in parola; 
 
si confermano le restanti parti della procedura di cui alla determinazione n.1442 del 29/5/2020; 



 

 
attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della DGR 1-4046 del 17/10/2016; 
 
quanto sopra premesso e considerato 
 
 
LA DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• L.R. n. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• Legge 13 agosto 2010, n. 136 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo in materia di normativa antimafia"; 

• D.lgs. 14/03/2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" e s.m.i.; 

• D.Lgs n. 50/2016 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE e 2014/24/UE e 2014/25/UE 
sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 
d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi 
postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture"; 

• D.lgs 56/2017 "Disposizioni integrative e correttive al D. lgs. 18 aprile 2016, n.50 

• Legge 58/2019 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 30 aprile 2019, 
n. 34, recante misure urgenti di crescita economica e per la risoluzione di specifiche 
situazioni di crisi"; 

• D.G.R. n. n. 37-1051 del 21/02/2020 recante "Piano triennale di prevenzione della 
corruzione (P.T.P.C.) 2020-2022"; 

 
 
DETERMINA  
 
 
di prendere atto ed integrare la documentazione della trattativa diretta in oggetto della nuova 
dichiarazione presentata ai sensi dell’art. 3 c. 7 della Legge 13 agosto 2010, n. 136; 
 
di dare atto che l’integrazione di cui al punto precedente non varia il quadro economico previsto per 
il servizio in parola; 
 
di dare atto che si confermano le restanti parti della procedura di cui alla determinazione n.1442 del 
29/5/2020; 
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 



 

dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22/2010, non è invece prevista la pubblicazione ai 
sensi del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.. 
 
Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 
giorni o, alternativamente, ricorso amministrativo straordinario al Presidente della Repubblica entro 
120 giorni dalla notifica, comunicazione o pubblicazione dello stesso. 
 
 
I funzionari estensori 
 
Daniela Martinengo 
Francescantonio De Giglio 
 
 

LA DIRIGENTE (A1821A - Protezione civile) 
Firmato digitalmente da Gabriella Giunta 

 
 
 


